
ZARZĄDZENIE NR V/41/21 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713)1)  oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXV/218/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 stycznia 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:         "1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie
 - 118.633.619,77 zł           zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na            łączną kwotę  -   
87.903.129,77 zł             w tym: 

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków               na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach              
publicznych     -        328.111,60 zł" 

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:               "1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie
  -  113.454.723,77 zł           zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną             kwotę   
  -   87.489.807,77 zł                 z tego: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   55.797.142,07 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -   33.775.014,39 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                      budżetowych  
  -   22.022.127,68 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -     7.926.115,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         -   21.515.296,83 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                o finansach publicznych    -        
529.118,87 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez                Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty w 2021 r.             -     1.217.135,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu     -        505.000,00 zł" 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Dz.U.2020.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 1



4. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Z-ca Burmistrza Solca 
Kujawskiego 

 
 

Barbara Białkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -3 100,00 20 417,00

0,00 0,00

75011 -3 100,00 0,00

0,00 0,00

-3 100,00 0,00

75056 0,00 20 417,00

0,00 0,00

0,00 20 417,00

852 -4 700,00 18 279,00

0,00

0,00

141 700,00

20 417,00

20 417,00

2 377 496,03

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 237 630,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 175,00

Urzędy wojewódzkie 144 855,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

254 947,00

2 175,00

141 755,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK PO ZMIANACH

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Spis powszechny i inne

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 800,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 2 363 917,03

3

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/41/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 1



0,00 0,00

85219 -4 700,00 0,00

0,00 0,00

-4 700,00 0,00

85228 0,00 18 279,00

0,00 0,00

0,00 18 279,00

854 0,00 29 930,00

0,00 0,00

85415 0,00 29 930,00

0,00 0,00

0,00 29 930,00

raz -7 800,00 68 626,00

0,00 0,00

raz 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

21 723,86

379 350,00

0,00

237 300,00

35 554,00

0,00

0,00

18 279,00

29 930,00

29 930,00

328 111,60

0,00

29 930,00

7 212 403,00

87 903 129,77

30 730 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 723,86

2030

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 050,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

242 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Strona 1 z 2

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,002030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 212 403,00

bieżące 87 842 303,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

328 111,60

majątkowe 30 730 490,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 2



-7 800,00 68 626,00

0,00 0,00

Ogółem: 118 572 793,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

7 540 514,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

118 633 619,77

7 540 514,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 953 908,00 4 953 908,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 953 908,00 4 953 908,00
4430 Różne opłaty i składki 771 650,00 481 650,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 290 000,00

710 Działalność usługowa 171 000,00 171 000,00
Cmentarze 23 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 737 277,00 9 754 594,00
Urzędy wojewódzkie 320 947,00 317 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 100,00 215 000,00
Spis powszechny i inne 0,00 20 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 851,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 506,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 590,00 430 590,00
Ochotnicze straże pożarne 311 090,00 311 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 400,00 67 400,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 28 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 3 500,00

757 Obsługa długu publicznego 1 722 135,00 1 722 135,00

75056

0,00

(3 000,00)
3 000,00

(3 500,00)

3 500,00

19 851,00
506,00

60,00
0,00
0,0075412

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK PO ZMIANACH

71035

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

Rozdział Zmiana
0,00

70005 0,00
(290 000,00)

20 417,00

(7 000,00)
17 317,00
(3 100,00)
(3 100,00)

290 000,00

0,00
0,00

(2 000,00)
9 000,00

75011

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/41/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 1



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

505 000,00 505 000,00

8040
Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 25 000,00

75702 0,00

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 2



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

505 000,00 480 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 371 028,00 33 371 028,00
Szkoły podstawowe 21 348 734,00 21 348 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 085 800,00 10 102 489,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 787 600,00 770 911,00
4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 167 769,00
4430 Różne opłaty i składki 10 800,00 12 031,00

Przedszkola 6 737 284,00 6 737 284,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 455,00 116 944,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 7 713,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 34 298,00

Szkoły artystyczne 1 947 100,00 1 947 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 795,00 8 795,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 405,00 41 405,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 891 637,00 891 637,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 763,00 610 903,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 350,00 42 210,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 154 600,00 1 154 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 879 200,00 872 344,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 700,00 51 556,00

851 Ochrona zdrowia 1 580 125,00 1 580 125,00
Programy polityki zdrowotnej 31 000,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 317 129,00 317 129,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 410,00 66 324,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 905,00 991,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 304,00 28 504,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 900,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 400,00 12 400,00

Pozostała działalność 1 210 866,00 1 224 866,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 8 610,00

85149

85195 14 000,00
7 774,00

4 914,00
(4 914,00)

(10 800,00)
800,00

10 000,00

85154

(10 000,00)
(2 000,00)
(1 500,00)

(500,00)
0,00

80150 0,00

(6 856,00)
6 856,00

0,00
(14 000,00)

(6 140,00)

4 000,00
(4 000,00)

0,00
6 140,00

0,00
(4 511,00)

7 213,00
(2 702,00)

0,00

80104

80148

80132

80101 0,00
16 689,00

(16 689,00)
(1 231,00)

1 231,00

(25 000,00)

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 1 481,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 211,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 198,00

852 Pomoc społeczna 7 030 906,78 7 044 485,78
Ośrodki wsparcia 778 100,00 778 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 438,00 513 138,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 687,00 17 187,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 556,00 29 256,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 300,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 641,00 11 641,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 504,00 435,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 369,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 768 533,44 781 359,44

3110 Świadczenia społeczne 743 267,00 756 093,00
Ośrodki pomocy społecznej 3 032 062,39 3 000 536,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 092 260,39 2 087 560,39
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 592,00 150 766,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 992,00 59 271,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 131,00 35 406,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 467,00 6 097,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 494,00 868,00

Pozostała działalność 1 052 237,44 1 066 237,44
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 699,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 2 514,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 287,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 402 620,99 402 620,99
Pozostała działalność 330 300,99 330 300,99

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139,13 56,93
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8,18 28,97
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 916,11 110 436,31
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 469,45 18 978,98

20,79
(10 479,80)

(1 490,47)

(82,20)

2 014,00
287,00

0,00
0,00

15 275,00
2 630,00

374,00
14 000,00
11 699,00

85228

85395

85295

18 279,00

12 826,00
(31 526,00)

(4 700,00)
(26 826,00)

1 300,00
0,00

(69,00)
69,00

12 826,00

85219

85205

85214

500,00

(500,00)

(500,00)

800,00
(300,00)

3 000,00
1 698,00

13 579,00
0,00

(1 300,00)
85203

1 337,00
191,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 4



4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 193,18 17 482,92
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 115,45 3 092,34
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 850,89 23 597,85
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 347,52 5 291,13
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 269,97 3 132,08
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 715,02 752,78
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 203,34 8 629,67
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 071,75 6 856,19
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 48,27 103,83
4227 Zakup środków żywności 1 642,98 2 542,98

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 1 020,00 0,00

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 60,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 797,42 729,00
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 004,33 2 071,50
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 374,30 463,83

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 317 125,00 1 347 055,00
Świetlice szkolne 1 074 500,00 1 074 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 900,00 806 904,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 600,00 54 596,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 112 675,00 112 675,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 915,00 40 903,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 545,00 1 557,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 200,00 87 130,00
3240 Stypendia dla uczniów 56 200,00 86 130,00

855 Rodzina 20 679 544,00 20 679 544,00
Świadczenie wychowawcze 15 263 600,00 15 263 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 846,00 7 783,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 244,00 1 244,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 933,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 595,00 6 591,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 131 476,00 4 131 476,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 607,00 14 712,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 942,00 253 993,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 432,00 4 582,00

6 105,00
1 051,00

150,00

(63,00)
(1 000,00)
(1 933,00)

2 996,00

0,00

85404

85502

85501

12,00
85415 29 930,00

29 930,00
0,00
0,00

85401 0,00
(996,00)

996,00
0,00

(12,00)

29 930,00

(60,00)

(68,42)
67,17
89,53

(573,67)
(1 215,56)

55,56
900,00

(1 020,00)

1 976,89
(253,04)

(56,39)
(137,89)

37,76

12 289,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 7 594,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 842 003,00 2 842 003,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 723 991,00 1 723 991,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 925,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 75,00

926 Kultura fizyczna 5 246 362,00 5 246 362,00
Obiekty sportowe 170 500,00 170 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 900,00 97 062,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00 6 738,00

Instytucje kultury fizycznej 4 705 862,00 4 705 862,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 400,00 122 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 000,00 314 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 400,00 41 400,00

113 393 897,77 113 454 723,77Razem:

(10 000,00)
(11 000,00)

21 000,00

60 826,00

(75,00)

(6 306,00)

92604

(1 000,00)

0,00
92109 0,00

75,00

0,00
92601 0,00

162,00
(162,00)

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 144 800,00 162 117,00

75011 Urzędy wojewódzkie 144 800,00 141 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

144 800,00 141 700,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 417,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 417,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 718,00 3 718,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 718,00 3 718,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 718,00 3 718,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00
85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Zmiana
17 317,00
(3 100,00)

(3 100,00)

20 417,00

20 417,00

0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

Dochody

0,00

0,00

0,00
0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/41/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 799 018,17 799 018,17
85203 Ośrodki wsparcia 778 100,00 778 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

778 100,00 778 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 618,17 2 618,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 618,17 2 618,17

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 400,00 1 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00 1 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 900,00 16 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 900,00 16 900,00

855 Rodzina 19 812 900,00 19 812 900,00
85501 Świadczenie wychowawcze 15 263 600,00 15 263 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 263 600,00 15 263 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 958 700,00 3 958 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 958 700,00 3 958 700,00

85504 Wspieranie rodziny 568 300,00 568 300,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

568 300,00 568 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 300,00 22 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 300,00 22 300,00

20 761 936,17 20 779 253,17Razem:

0,00

0,00

0,00

17 317,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 144 800,00 162 117,00

75011 Urzędy wojewódzkie 144 800,00 141 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 106 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 089,00 16 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 031,00 3 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 4 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 980,00 6 980,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 500,00 1 500,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 417,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 851,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 506,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 718,00 3 718,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 3 718,00 3 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 198,00 1 198,00
851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00
852 Pomoc społeczna 799 018,17 799 018,17

85203 Ośrodki wsparcia 778 100,00 778 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 438,00 513 138,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 942,00 40 942,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 919,00 97 919,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 461,00 13 461,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

(1 300,00)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

20 417,00

0,00

0,00
0,00

0,00

19 851,00
506,00

60,00

0,00

Wydatki

0,00

Zmiana

0,00

0,00
0,00
0,00

17 317,00
(3 100,00)
(3 100,00)

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 687,00 17 187,00
4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 300,00
4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 556,00 29 256,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 990,00 2 990,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 007,00 19 007,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 618,17 2 618,17
3110 Świadczenia społeczne 2 566,83 2 566,83
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,34 51,34

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 400,00 1 400,00
3110 Świadczenia społeczne 1 380,00 1 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 20,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 900,00 16 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 16 900,00

855 Rodzina 19 812 900,00 19 812 900,00
85501 Świadczenie wychowawcze 15 263 600,00 15 263 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00
3110 Świadczenia społeczne 15 134 953,00 15 134 953,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 767,00 83 767,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 846,00 7 783,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 775,00 15 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 244,00 1 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 933,00 4 000,00
4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 595,00 6 591,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 612,00 3 612,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 375,00 1 375,000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2 996,00
0,00

(63,00)
0,00

(1 000,00)

(1 933,00)

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

1 300,00

0,00

(300,00)
0,00
0,00
0,00

800,00

0,00

(500,00)

0,00
0,00

(500,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 958 700,00 3 958 700,00

3110 Świadczenia społeczne 3 643 528,00 3 643 528,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 008,00 71 008,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 024,00 234 024,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 1 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 5 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

85504 Wspieranie rodziny 568 300,00 568 300,00
3110 Świadczenia społeczne 549 900,00 549 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 301,00 12 301,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 118,00 2 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 301,00 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 180,00 3 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 300,00 22 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 300,00 22 300,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

20 761 936,17 20 779 253,17Razem:
0,00

17 317,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 6



Klasyfikacja Plan na 2021 rok

600/60016/4307
43 993,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
43 993,00

720/72095/4017
1 553,92

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 553,92

720/72095/4117
267,14

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
267,14

720/72095/4127
59,51

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
59,51

720/72095/4177
10 394,37

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU
SPÓJNOŚCI NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

2020-2021

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego" 2020-2021

2020-2021

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego" 2020-2021

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

Zadanie Okres realizacji

Wydatki bieżące

Zadanie pn."Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Adaptacja budynku nr 4
przy Placu Jana Pawła II wraz z otoczeniem na cele społeczno-gospodarcze" 2021-2022

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr V/41/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 1



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 394,37

720/72095/4217
2 498,16

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 498,16

720/72095/4307
5 474,14

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
5 474,14

750/75095/4418
303,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
303,00

750/75095/4708
992,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
992,00

852/85295/4017
3 928,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 928,00

852/85295/4117
676,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
676,00

852/85295/4127
96,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
96,00

852/85295/4217
1 890,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 890,00

852/85295/4307
700,86

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
700,86

Projekt pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka"

Projekt pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka"

2020-2023

2020-2023

2020-2021Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

2015-2021

2020-2023

2020-2023Projekt pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka"

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020" 2015-2021

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

Projektu pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka"

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego" 2020-2021

Projekt pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka" 2020-2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 2



852/85295/4307
11 531,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
11 531,00

852/85295/4367 450,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
450,00

853/85395/3027
56,93

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
56,93

853/85395/3257 6 955,14

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 955,14

853/85395/4017
45 715,29

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
45 715,29

853/85395/4017
34 314,85

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
34 314,85

853/85395/4017
30 406,17

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
30 406,17

853/85395/4047
8 422,88

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
8 422,88

853/85395/4047
5 499,42

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
5 499,42

853/85395/4047
3 560,62

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

2018-2021Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2020-2021

2020-2021

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2020-2021

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani" 2020-2021

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

2018-2021

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych, niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka" 2020-2023

Projekt pn."Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Adaptacja budynku przy
ul. Tadeusza Kościuszki 12 wraz z otoczeniem na cele społeczno-gospodarcze" 2021-2022

2018-2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 3



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 560,62

853/85395/4117
7 308,69

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 308,69

853/85395/4117
9 322,58

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
9 322,58

853/85395/4117
6 966,58

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 966,58

853/85395/4127
984,91

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
984,91

853/85395/4127
1 326,38

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 326,38

853/85395/4127
820,79

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
820,79

853/85395/4177
3 360,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 360,00

853/85395/4217 4 718,12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
4 718,12

853/85395/4217
1 765,19

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 765,19

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych" 2018-2021

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani" 2020-2021

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych" 2018-2021

2020-2021Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

2020-2021

2020-2021

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych" 2018-2021

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani" 2020-2021

2020-2021Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 4



853/85395/4217 372,88

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
372,88

853/85395/4227 1 620,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 620,00

853/85395/4227
922,98

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
922,98

853/85395/4267
2 997,15

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 997,15

853/85395/4267
4 267,70

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
4 267,70

853/85395/4307 30 443,63

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
30 443,63

853/85395/4307
3 116,42

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 116,42

853/85395/4307
43 420,24

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
43 420,24

853/85395/4417
394,68

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
394,68

853/85395/4417
334,32

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
334,32

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

2020-2021

2020-2021

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

2018-2021

2020-2021Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

2018-2021

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2020-2021

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

2018-2021

2020-2021Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani" 2020-2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 5



853/85395/4437
288,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
288,00

853/85395/4437
747,85

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
747,85

853/85395/4447
1 296,37

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 296,37

853/85395/4447
775,13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
775,13

921/92116/4278
3 368,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 368,00

921/92116/4308 599,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
599,00

921/92118/4278
6 877,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 877,00

358 152,99

600/60016/6057
643 393,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
643 393,00

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Projekt pn."Zakup wyposażenia do pomieszczenia Biblioteki Publicznej" 2020-2021

Projekt pn."Remont Sali konferencyjnej w Muzeum Solca oraz naprawa i konserwacja
eksponatów" 2020-2021

Projekt pn."Remont pomieszczenia Biblioteki Publicznej" 2020-2021

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani" 2020-2021

2020-2021

2018-2021Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

2017-2021Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 6



600/60016/6057 96 065,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
96 065,00

600/60016/6057
1 230 602,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 230 602,00

750/75023/6057
258 661,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
258 661,00

801/80195/6057 24 666,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
24 666,00

851/85195/6057 324 771,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
324 771,00

852/85295/6057
401 454,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
401 454,00

852/85295/6057 44 960,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
44 960,00

900/90015/6057 1 008 861,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 008 861,00

921/92109/6058
10 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 000,00

926/92604/6058
208 581,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
208 581,00

2019-2021

2016-2022Zadanie pn."Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski"

Zadanie pn."Przebudowa pomieszczeń w budynku krytej pływalni na potrzeby
uruchomienia saun i groty solnej

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic" 2017-2021

2019-2023Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim"

2018-2021Zadanie pn."Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-
Administracja i  SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

2017-2021

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza  - przebudowa budynku przy ul.
Kościuszki 12"

2019-2022

2018-2021

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców"

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12"

Zadanie pn."Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym" 2017-2023

2020-2021Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 7



4 252 014,00

4 610 166,99Razem wydatki bieżące i majątkowe

Razem wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR V/41/21
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO

Z DNIA 31 MARCA 2021 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody bieżące:

- dział 750 rozdział 75011 § 2010 - zmniejsza się o kwotę 3.100 zł dochody przeznaczone na
urzędy wojewódzkie - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.31.2021 z
dnia 15 lutego 2021 r.,

- dział 750 rozdział 75056 § 2010 - wprowadza się dochody w kwocie 20.417 zł przeznaczone na
realizację zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 - Decyzja
Głównego Urzędu Statystycznego Nr BDG-WE.577.8.2020.12 z dnia 8 lutego 2021 r.,

- dział 801 - otrzymano decyzję Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.10.2021 z
dnia 15 marca 2021 r. dotyczącą zwiększenia planu dotacji celowych przeznaczonych na
udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021 (rezerwa celowa cz. 83, poz. 52
ustawy budżetowej na 2021 r.):
* dział 801 rozdział 80103 § 2030 - kwota 20.594 zł,
* dział 801 rozdział 80104 § 2030 - kwota 557.509 zł.
W/w dotacje ujęte zostały już w planie dochodów budżetowych na 2021 rok.

- dział 852 rozdział 85219 § 2030 - zmniejsza się o kwotę 4.700 zł dochody przeznaczone na
ośrodki pomocy społecznej - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15 lutego 2021 r.,

- dział 852 rozdział 85228 § 2030 - wprowadza się dochody w kwocie 18.279 zł przeznaczone na
organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu
zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej - rezerwa celowa cz.
83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2021 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.14.2021 z dnia 26 marca 2021 r.,

- dział 854 rozdział 85415 § 2030 - wprowadza się o dochody w kwocie 29.930 zł przeznaczone
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
(stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od stycznia do czerwca 2021 r.) - zgodnie z art. 90d i
art. 90e ustawy o systemie oświaty - rezerwa celowa cz.83, poz.26 ustawy budżetowej na 2021 r.
- Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.16.2021 z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 1



II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki bieżące:

- dział 750 rozdział 75011 § 4010 - zmniejsza się o kwotę 3.100 zł wydatki przeznaczone na
urzędy wojewódzkie,

- dział 750 rozdział 75056 § 4010, § 4210 i § 4300 - wprowadza się wydatki w kwocie 20.417 zł
przeznaczone na realizację zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań 2021,

- dział 852 rozdział 85219 § 4010 - zmniejsza się o kwotę 4.700 zł wydatki przeznaczone na
ośrodki pomocy społecznej,

- dział 852 rozdział 85228 § 4010, § 4110 i § 4120 - wprowadza się wydatki w kwocie 18.279 zł
przeznaczone na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w
miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11,

- dział 854 rozdział 85415 § 3240 - wprowadza się wydatki w kwocie 29.930 zł przeznaczone na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
(stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od stycznia do czerwca 2021 r.) - zgodnie z art. 90d i
art. 90e ustawy o systemie oświaty - rezerwa celowa cz.83, poz.26 ustawy budżetowej na 2021 r.

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E076779-88DB-4AA9-BE5C-0BB5F3FE178D. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

